
 

1 

D R A Ž B A 

 

 

 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště ve Vimperku 

uskuteční dne 21.11. 2013 

 

 

 v e ř e j n o u    d r a ž b u   m o v i t ý c h    v ě c í   

 

 

 
Zahájení :         ve 13:15 hodin 

 

Zápis dražitelů : od 12.00 hodin do 12:55 hodin 

 

Místo konání dražby : budova sídla Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územního 

pracoviště  ve Vimperku, 1. máje 200,  385 01 Vimperk - dražební      

místnost 5. patro 

 

 

Dražit se budou tyto věci : 

 
Pořa

dové 

číslo 

Označení a popis dražené věci                          

nebo souboru věcí 

Zjištěná cena 

(Kč) 

Nejnižší dražební 

podání                  

(nejméně 1/3 

zjištěné ceny) 

(Kč) 

včetně 

DPH 

(% / N) 

včetně 

spotřební 

daně (A/N) 

1. 

 

zemědělský traktor 25 A, r.v. 9.4. 

1951, č. TP JO013900, RZ ST5769, 

Zbrojovka Brno 

43 200,-- 14 400,-- N 

N 

2. naviják za traktor - jednobubnový 

nesený - vlastní výroba 

1 500,-- 500,-- N 

N 

3. kompresor dvouválcový Orlík 2Jsk 

- vlastní výroba 

1 350,-- 450,-- N 

N 

4. kovový žebřík z lehkých slitin - 11 m 2 400,-- 800,-- N 

N 

5. stolní vrtačka 13 mm, motor 0,9 kW 

- vlastní výroba 

2 250,-- 750,-- 

 

N 

N 

6. 

 

stolní bruska včetně svěráku a 

stojanu, průměr kotouče 30 cm 

750,-- 250,-- N 

N 

7. zařízení na podzemní průtlak, píst 

1,5 m délky, tlak 6bar 

600,-- 200,-- N 

N 



 

2 

8. 

 

přívěs za osobní automobil - rám s 

nápravou, bez závěsu a ložné plochy 

1 800,-- 600,-- N 

N 

N 

10. 

 

autogen, 2 bomba, hadice, pistole a 

hořák, r.v. 1980 

4 000,-- 1 334,-- N 

N 

11. 

 

lžíce svahová - šířka 140 cm 19 500,-- 

 

6 500,-- N 

N 

12. 

 

lžíce zubatá - šířka 90 cm 13 000,-- 4 334,-- N 

N 

13. 

 

štěpkovač  - vlastní výroba 3 300,-- 1 100,-- N 

N 

14. 

 

sněhová radlice nesená šířka 210 cm 

- vlastní výroba 

2 125,-- 708,-- N 

N 

15. 

 

srovnávačka s dlabací frézkou - 

šířka válce 30mm, vlastní výroba 

5 000,-- 1 667,-- N 

N 

N 

17. stolní kotoučová pila s dlabací 

frézkou - dřevěný rám - vlastní 

výroba 

1 100,-- 367,-- N 

N 

 

 

 

Den, místo a čas konání prohlídky movitých věcí, organizační zabezpečení prohlídky:  

 

Prohlídka dražených movitých věcí – položky 1 až 8, 10 až 15 a 17 proběhne ve  dnech 

19.11.2013 a 21.11.2013 vždy od 8:00 do 11:00 hodin v sídle ÚzP ve Vimperku.  

 

  

Minimální výše příhozu u předmětů dražby je stanovena takto:  

     50,-- Kč u předmětů dražby s vyvolávací cenou do 500,-- Kč 

   100,-- Kč u předmětů dražby s vyvolávací cenou od 500,-- Kč do 10 000,-- Kč 

1 000,-- Kč u předmětů dražby s vyvolávací cenou nad 10 000,-- Kč 

 

 

 



 

3 

a  v e ř e j n o u     o p a k o v a n o u     d r a ž b u   m o v i t ý c h    v ě c í   

 

 
Zahájení :         ve 13.00 hodin 

 

Zápis dražitelů : od 12.00 hodin do 12:55 hodin 

 

Místo konání dražby : budova sídla Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územního 

pracoviště  ve Vimperku, 1. máje 200,  385 01 Vimperk - dražební      

místnost 5. patro 

 

 

Dražit se budou tyto věci : 

 

 
Pořa

dové 

číslo 

Označení a popis dražené věci                          

nebo souboru věcí 

Zjištěná cena Nejnižší dražební 

podání                  

(nejméně 1/3 

zjištěné ceny) 

včetně 

DPH 

(% / N) 

včetně 

spotřební 

daně (A/N) 

1. Podlážky dřevěné ke stavebnímu 

lešení 3 ks 

300,-- 100,-- 21% 

N 

2. Podlážky dřevěné ke stavebnímu 

lešení 4 ks 

390,-- 130,-- 21% 

N 

 

 

Den, místo a čas konání prohlídky movitých věcí, organizační zabezpečení prohlídky: 

Prohlídka dražených movitých věcí proběhne ve  dnech 19.11.2013 a 21.11.2013 vždy od 

8:00 do 11:00 hodin v sídle ÚzP ve Vimperku. 

 

 Minimální výše příhozu u každého předmětu dražby je stanovena na 50,-- Kč.  

 

 

 

Organizaci a průběh dražby upravuje dražební řád, do kterého lze nahlédnout na 

úřední desce FÚ pro Jihočeský kraj, ÚzP ve Vimperku a v dražební místnosti. Bližší 

informace lze získat na ÚzP ve Vimperku nebo telefonicky na telefonních číslech: 

  

388 451 337 Špilauer 

388 451 325  Lehečka 


